
平成２３年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成23年5月13日 1,150,000 円

物件／営業補
償・特殊補償

10:50 75.16 ％

事後審査型一
般競争入札

平成23年5月17日 5,000,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
10:10 72.67 ％

事後審査型一
般競争入札

平成23年5月20日 2,370,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
9:30 71.13 ％

事後審査型一
般競争入札

平成23年5月20日 1,870,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
10:00 75.10 ％

事後審査型一
般競争入札

平成23年5月27日 1,830,000 円

測量 14:00 70.38 ％

2,600,000 円 1,830,000 円

1,870,000 円衛生研究所 衛生研究所耐震診断業務委託 2,490,000 円

農林水産課 田ノ浦漁港用地測量業務委託

中央卸売市場 
中央卸売市場自動火災報知設備改
修工事設計委託

3,332,000 円 2,370,000 円

最低制限価格
（税抜き）

東設計工房   長尾建築設計事務所   （有）平井設計   （株）山本総合補償コン
サルタント

まちおこし推
進課

市営中央駐車場耐震診断業務委託 6,880,000

委託（業務）
担当課名

委託（業務）名

区画整理課 
東和歌山第二地区　木造建物等調
査業務委託

1,530,000

円 5,000,000

入札参加業者

円

4

入札時間

1,150,000円 円

予定価格
（税抜き）

（有）平井設計

（株）岡本設計   （株）田渕建築設計事務所   （有）知念総研   （株）バウ建
築企画設計事務所   （有）平井設計   （株）堀田設計   （有）宮本建築設計事
務所

7
（株）田渕建築
設計事務所

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

委託（業務）
種別

№

（株）堀田設計

4
（株）岡本設計   （有）日下建築設計事務所   （有）知念総研   （株）バウ建
築企画設計事務所   （有）平井設計   （有）宮本建築設計事務所   山口建築設
計事務所

7
（有）日下建築
設計事務所

3
ナカイエ環境建築事務所   （株）バウ建築企画設計事務所   （株）堀田設計
（有）宮本建築設計事務所   山口建築設計事務所

5

（有）アクス測
量設計

5

（有）アクス測量設計   （株）石井コンサルタント   （有）岡本土木技術
（株）近畿コンサルタント   （株）センダイ工部コンサルタント   （有）ＮＡ
Ｏ企画   （株）中山綜合コンサルタント   （株）南紀航測センター   フジ産業
（株）   和歌山航測（株）   和歌山測量（株）   ワコウコンサルタント（株）

12



平成２３年度入札結果一覧表

最低制限価格
（税抜き）

委託（業務）
担当課名

委託（業務）名 入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率
委託（業務）

種別

№

事後審査型一
般競争入札

平成23年5月27日 1,170,000 円

道路 14:30 70.06 ％

事後審査型一
般競争入札

平成23年5月27日 1,930,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
15:00 75.69 ％

事後審査型一
般競争入札

平成23年5月31日 13,840,000 円

下水道 11:10 70.04 ％

事後審査型一
般競争入札

平成23年5月31日 9,030,000 円

下水道 11:40 70.00 ％

下水道建設課 松江排水区管渠基本設計業務委託 12,900,000 円

13,840,000 円

男女共生推進センター 児童女性会館耐震診断業務委託 2,550,000 円

9,030,000 円

1,170,000 円1,670,000 円

1,930,000 円

耕地課 
農道改良工事測量設計業務委託
東山東地区木枕

19,760,000 円下水道建設課 
公共下水道北部処理区管渠実施設
計業務委託その４５

6

（株）石井コンサルタント   （株）岡本設計   （有）岡本土木技術   （株）近
畿コンサルタント   （株）近代技研   （株）シーエスエス   （株）センダイ工
部コンサルタント   （株）データ技研   （株）中山綜合コンサルタント
（株）南紀航測センター   西畑測量設計（株）   和歌山航測（株）   和建技術
（株）   ワコウコンサルタント（株）

14
（株）石井コン
サルタント

（有）知念総研

8

（株）アスコ   （株）ウエスコ   （株）エース   （株）関西エンジニヤリング
基礎地盤コンサルタンツ（株）   晃和調査設計（株）   サンコーコンサルタン
ト（株）   （株）昭和設計   玉野総合コンサルタント（株）   （株）トーニチ
コンサルタント   （株）東京建設コンサルタント   中日本建設コンサルタント
（株）   （株）ニュージェック   （株）日建技術コンサルタント   （株）西日
本設計   日本技術サービス（株）   日本上下水道設計（株）   日本水工設計
（株）   （株）パスコ   富二設計コンサルティング（株）   （株）間瀬コンサ
ルタント   南大阪コンサルタント（株）

22
（株）東京建設
コンサルタント

7
（株）岡本設計   （有）日下建築設計事務所   （有）知念総研   （株）バウ建
築企画設計事務所   （有）平井設計   （有）宮本建築設計事務所   山口建築設
計事務所

7

（株）潮技術コ
ンサルタント

9

（株）アクアプランニング   アジア航測（株）   （株）潮技術コンサルタント
（株）大阪上下水道設計事務所   環境設計（株）   （株）近畿コンサルタント
（株）五星   （株）三水コンサルタント   （株）サンテック   （株）大建技術
コンサルタンツ   （株）長大   （株）東京設計事務所   内外エンジニアリング
（株）   （株）浪速技研コンサルタント   （株）日産技術コンサルタント
（株）日新技術コンサルタント   （株）日水コン   日本工営（株）   日本シ
ビックコンサルタント（株）   日本振興（株）   （株）メイケン   和歌山航測
（株）

22


